



**Obec Kostelec u Holešova**  
**768 43 Kostelec u Holešova čp. 58**

Big Original s.r.o., IČ 27445682  
zastoupená jednatelem Ing. Petrem Žůrkem, nar. 05.12.1959  
768 43 Kostelec u Holešova č.p. 73

Číslo jednací: OÚKUH/657/2018      Vyřizuje: Bc. Božena Rušikvasová      Telefon: 724 184 620      e-mail: obeckuh@volny.cz      Datum: 20. 11. 2018

**Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Dne 07.11.2018 obdržela Obec Kostelec u Holešova, zastoupená starostkou obce RNDr. Marcelou Pospíšilíkovou Vaši žádost v tomto znění:

„Ve smyslu zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vás tímto žádáme o dokumenty obce Kostelec u Holešova v preferované elektronické verzi (pdf):

1. Originální, v účetnictví obce zúčtovanou, fakturu – daňový doklad vystavený společností SSKO spol. s.r.o., jímž byla vyúčtována zakázka „Oprava chodníků v obci Kostelec u Holešova“ dle čl. VI odst. 2 Smlouvy o dílo uzavřené dne 12.4.2018 mezi obcí a společností SSKO spol. s.r.o. (dále jen Smlouva). Pokud byla faktura uhrazena, požadujeme o doložení patřičným dokladem.

2. Veškeré originální dokumenty, které jsou dle Smlouvy součástí faktury, nebo na základě nichž je dle Smlouvy zhotovitel oprávněn vystavit fakturu-daňový doklad. Těmito dokumenty se kromě jiného rozumí:

- Protokol (Smlouva čl. XII odst. 2)
- Zápis (Smlouva čl. XII odst. 4 a 5)
- Doklady o řádném předání díla (Smlouva čl. XII odst. 7).

3. Originální doklad o převzetí staveniště (Smlouva čl. IX odst. 1).

4. Originální doklad o zahájení stavebních prací (Smlouva čl. IX odst. 1).

5. Zda existují dodatky či změny Smlouvy od jejího podpisu dne 12.4.2018. Pokud ano, žádáme o poskytnutí příslušných dokladů či dokumentů.

6. Zda existují dodatky či změny Technické zprávy (projektové dokumentace) od jejího schválení na zastupitelstvu obce č. 26 dne 27.2.2018. Pokud ano, žádáme o poskytnutí příslušných dokumentů.

7. Zda obec uplatňovala vůči zhotoviteli práva z vadného plnění dle čl. XIII. Smlouvy. Pokud ano, žádáme o poskytnutí příslušných dokladů či dokumentů.

8. Zda obec uplatňovala vůči zhotoviteli některé ze sankčních ujednání dle čl. XV. Smlouvy. Pokud ano, žádáme o poskytnutí příslušných dokladů či dokumentů.

9. Originální doklad Stavebního povolení s vyznačením nabytí právní moci.

10. Originální doklad Kolaudačního rozhodnutí s vyznačením nabytí právní moci.“

V příloze Vám poskytujeme tyto dokumenty:

1. Fakturu na opravu chodníků s dokladem o jejím proplacení
2. Zápis o předání a převzetí díla s přílohami
3. Kopie zápisu ze stavebního deníku o převzetí staveniště a zahájení stavebních prací

Bank.spojení: ČS a.s.Zlín 1483094359/0800	IČ: 00287342	E-mail: <a href="mailto:obeckuh@volny.cz">obeckuh@volny.cz</a> Datová schránka: bs9bdhn	Tel: 573 385 129 573 385 069
ČNB Brno 94-8316691/0710	DIC: CZ00287342	Internet: <a href="http://www.kostelecuholesova.cz">www.kostelecuholesova.cz</a>	Fax: 573 385 069

4. Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo
5. Stavební povolení na opravu chodníků
6. Kopie zápisu ze stavebního deníku o ukončení prací

Dále sdělujeme:

- neexistují změny Technické zprávy; popsáno ve stavebním deníku
- obec neuplatnila vůči zhotoviteli právo z vadného plnění
- obec neuplatnila vůči zhotoviteli sankce
- kolaudace stavby zatím neproběhla
- kolaudační rozhodnutí zatím nebylo vydáno

RNDr. Marcela Pospíšilíková,  
starostka obce

otisk razítka



**OBEC Kostelec u Holešova**  
768 43 Kostelec u Holešova  
tel. 724 184 620

Bank.spojení: ČS a.s.Zlín 1483094359/0800	IČ: 00287342	E-mail: <a href="mailto:obeckuh@volny.cz">obeckuh@volny.cz</a> Datová schránka: bs9bdhn	Tel: 573 385 129 573 385 069
ČNB Brno 94-8316691/0710	DIČ: CZ00287342	Internet: <a href="http://www.kostelecuholesova.cz">www.kostelecuholesova.cz</a>	Fax: 573 385 069